Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 06 de maio de 2019

OFÍCIO GP N® 249/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N° 147/19, de autoria da nobre
vereadora JANAÍNA BALLARIS, informo ter constatado tratar-se do mesmo
teor do REQUERIMENTO N® 144/19, também da mencionada edil.

Portanto, será dada tramitação ao REQUERIMENTO N® 144/19.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed